
TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI

Concessione quarantennale: Tariffa
in Euro

Vasca sepolcrale singola 504,00
Vasca sepolcrale binata 840,00
Tumulo doppio con corridoio 1.137,00
Tumulo a quattro posti con corridoio 1.550,00

Concessione quarantennale: Tariffa
in Euro

Loculo posto in 1^ fila 672,00
Loculo posto in 2^ fila 827,00
Loculo posto in 3^ fila 827,00
Loculo posto in 4^ fila 827,00
Loculo posto in 5^ fila 775,00

Concessione quarantennale: Tariffa
in Euro

Cellette ossari posto 1^ fila 130,00
Cellette ossari posto 2^ 3^ 4^ fila 155,00

Concessione novantanovennale: Tariffa
in Euro

Terreno per costruzione tombe di

famiglia al metro quadrato 233,00


